Halle Bezirk Einzel 2004

Klassen (um zur Klasse zu springen, bitte Link anklicken):

Schiitzen Damen Schiiler Jugend
Junioren Altersklasse Damen Altersklasse
Senioren Damen Seniorenklasse

Compound Blankbogen Vorgeschossen

Bezirk Miinchen im BSSB
Bezirksmeisterschaft 2004

14.12.2003
Schiitzenklasse SpO Kennziffer:6.20.10

1. 24D Popov Igor 1.Miinchner Bogenschiitzen Club
2. 10A Wittig Harry 1.Miinchner Bogenschiitzen Club
3. 17C Raupach Carsten Tassilo Schiitzen Aschheim
4. 8D Aulinger Stefan BMW Bogenschiitzen
5. 5B Tscherner Gerald 1.Miinchner Bogenschiitzen Club
6. 2B  Siegl Karl 1.Miinchner Bogenschiitzen Club
7. 5C Filzer Wolfgang Tassilo Schiitzen Aschheim
8. 4A Bittner Michael Tassilo Schiitzen Aschheim
9. 18B Kirchmann Achim Tassilo Schiitzen Aschheim

10. 12D Schaller Michael USC-Miinchen

11. 8B  Eppinger Hubert 1.Miinchner Bogenschiitzen Club
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. 6D Muschalek Johannes
. 2C Holzer Thomas

. 12C Kobler Florian

. 13C Kainz Bernhard

. 17A Heder Boris

. 24C Grieshammer Jiirgen
. 25B Kaps Markus

. 22D Eckerlein Richard

. 7C  Mager-Aschenbrenner
. 23B Frohlich Karl

. 9B Schmidt Bernhard
. 7B Plorin Jiirgen

. 17D Griter Armin

. 7TA Radosavljevic Jovan
. 19C Hillen Andreas

. 14D Preilinger Fred

. 10D Flory Hartwig

. 4D Weindl Albert

. 24B Abbrecher Siegfried
. 1A Jahnke Eberhard

. 1C Kreipl Bernhard

. 3B Kless Steffen

. 6A  Bock Patrick

. 23D Heinze Florian
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Damenklasse

18A Lach Marzena
13B Edelmann Lydia
25A Pollwein Martina
20D Kaydalova Yuliya
18D Kriamer Ute

16A Liebl Ingrid

16B Drexler Theresa

23C Vaodisch Claudia

14B Eck Doris

15D Angermiiller Stefanie
1B KeBler Brigitte

. 21D Bock Angela

. 15A Varesi Marion
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SV Gartenstadt

SV Gartenstadt
1.Miinchner Bogenschiitzen Club
Tassilo Schiitzen Aschheim
SCU-Germering

Post SV Miinchen

TSV Waldtrudering

TSV Waldtrudering

Post SV Miinchen

Post SV Miinchen

DASA SG Ottobrunn

BC Ismaning

BMW Bogenschiitzen
USC-Miinchen

Post SV Miinchen

BC Hofolding

Tassilo Schiitzen Aschheim
SCU-Germering
SCU-Germering

DASA SG Ottobrunn

Post SV Miinchen

TSV Waldtrudering

Post SV Miinchen
USC-Miinchen

SpO Kennziffer:6.20.11

SV Gartenstadt

SCU-Germering

USC-Miinchen

1.Miinchner Bogenschiitzen Club
1.Miinchner Bogenschiitzen Club
Post SV Miinchen
USC-Miinchen

1.Miinchner Bogenschiitzen Club
Post SV Miinchen

1.Miinchner Bogenschiitzen Club
SCU-Germering

Post SV Miinchen

Tassilo Schiitzen Aschheim
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D3
287
288
264
279
273
268
267
276
270
264
266
263
258
263
258
253
262
260
251
250
253
253
226
248
234
243
232
223
239
220
212
216
199
174
157

D3
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274
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D4 Total
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
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0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
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0 0
D4 Total
0 0
0 0
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0 0
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0 0
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0 0
0 0
0 0
0 0
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Halle Bezirk Einzel 2004

14. 20B Herzog Katharina
15. 5SA  Scheler Sigrid
16. 3A° Amann Ruth

17. 12A Patsch Doris

18. 3D Setz Margarete
19. 25D PreiBinger Martina
20. 18C Schmidt Sabine

Schiilerklasse A

2D
2B
5C
S5A
3A
3B
4C
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Busch Christoph
Lippl Quirin
Rommelt Alexander
Hehl Jakob

Zettl Ferdinand
Schleicher Richard
Zwilling Simon

Schiilerklasse A / w

1. 5B
2. 2A

Kaiser Sabine
Eppinger Saskia

Schiilerklasse B / w

1. 3D Kobler Jessica
2. 4B Lach Nicole
3. 3C Lach Jessica

Schiilerklasse C / w

L.

1A

Holzer Rebecca

2. 1B Kobler Vanessa

3.

1C

Heder Anja

Jugendklasse
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. 9A

8C
15B
11B
9B
11D
8A
10A
13B

Pfeiffer Felix

Capek Thomas
Roscher Valentin
Loth Sebastian
Kirchmann Alexander
Wittmann Michael
Gailer Sebastian
Bachmann Lorenz
Lippl Maximilian

weibl. Jugendklasse
1. 16B Zenglein Magda
Juniorenklasse A

1. 15A Vetter Sebastian
2. 23A Miiller Matthias
6C Miiller Matthias

Juniorenklasse B

. 8D Fink Simon

. 7C Stern Felix

. 8B  Treml Markus

. 16C Kutscher Nikolas
. 14B Tonak Markus
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Post SV Miinchen
USC-Miinchen

Tassilo Schiitzen Aschheim
DASA SG Ottobrunn
USC-Miinchen

BC Hofolding

DASA SG Ottobrunn

SpO Kennziffer:6.20.20

Post SV Miinchen
SCU-Germering

Tassilo Schiitzen Aschheim
BC Ismaning
SCU-Germering

Tassilo Schiitzen Aschheim
SCU-Germering

SpO Kennziffer:6.20.21

SV Gartenstadt
1.Miinchner Bogenschiitzen Club

SpO Kennziffer:6.20.23

1.Miinchner Bogenschiitzen Club
SV Gartenstadt
SV Gartenstadt

SpO Kennziffer:6.20.25

SV Gartenstadt
1.Miinchner Bogenschiitzen Club
SCU-Germering

SpO Kennziffer:6.20.30

Post SV Miinchen

SV Gartenstadt

Post SV Miinchen

Tassilo Schiitzen Aschheim
Tassilo Schiitzen Aschheim
Post SV Miinchen
SCU-Germering

BC Keltenschanze
SCU-Germering

SpO Kennziffer:6.20.31
TSV Waldtrudering
SpO Kennziffer:6.20.40

BC Hofolding
TSV Waldtrudering
TSV Waldtrudering

SpO Kennziffer:6.20.42

BC Keltenschanze
Post SV Miinchen
BC Ismaning

BC Ismaning

BC Hofolding
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D1
248
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244
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D2

D2

D2

D2

D2

D2

D2

D2

199
229
221
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176
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D3
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233
208
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D3
137
123

D3
177
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119

D3
140
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98

D3
245
224
214
228
211
191
187
171
131

D3
214

D3
248
251
251

D3
258
247
246
237
232

0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
D4 Total
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
D4 Total
0 0
0 0
D4 Total
0 0
0 0
0 0
D4 Total
0 0
0 0
0 0
D4 Total
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
D4 Total
0 0
D4 Total
0 0
0 0
0 0
D4 Total
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0

426
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530
465
425
407
399
330
281
zum Anfang

272
271

zum Anfang

383
314
278

318
302
191

488
470
462
439
434
406
371
319
290

431

496
481
481

515
491
484
470
467

zum Anfang

zum Anfang

zum Anfang
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6. 12D Kreipl Sebastian Post SV Miinchen 220 222 0 442
7. 14A Wagner Andreas TSV Waldtrudering 227 213 0 0 440
8. 13C Briickl Daniel TSV Waldtrudering 196 219 0 415
Juniorenklasse B / weibl. SpO Kennziffer:6.20.43
D1 D3 D4 Total
1. 10B Petritsch Ulrike TSV Waldtrudering 249 232 0 481
2. 15C Schiilein Isabella SCU-Germering 196 160 0 356
3. 9C Paulsen Janine TSV Waldtrudering 172 176 0 348
4. 15D Hofinger Katrin BC Keltenschanze 140 146 0 286
zum Anfang
Altersklasse SpO Kennziffer:6.20.50
D1 D3 D4 Total
1. 10B Busch Erwin Post SV Miinchen 271 266 0 0 537
2. 6B Filzer Hubert Tassilo Schiitzen Aschheim 261 261 0 0 522
3. 19B Lach Henryk SV Gartenstadt 263 258 0 0 521
4. 9D Gudz Wolfram 1.Miinchner Bogenschiitzen Club 264 255 0 0 519
5. 4C  Waichter Karl-Heinz TSV Waldtrudering 254 258 0 0 512
6. 21B Raiml Gerhard TSV Waldtrudering 253 252 0 0 505
7. 14C Hirnschall Wolfgang TSV Waldtrudering 245 256 0 0 501
8. 6C Penk Giinther 1.Miinchner Bogenschiitzen Club 260 239 0 0 499
9. 24A Ober Giinter BMW Bogenschiitzen 250 247 0 0 497
10. 2D  Spohn Helmut BMW Bogenschiitzen 246 246 0 0 492
11. 9A Tyrock Giinter Post SV Miinchen 237 253 0 0 490
12. 16D Schweiger Ernst Tassilo Schiitzen Aschheim 239 245 0 0 484
13. 5D Franke Peter Post SV Miinchen 249 232 0 0 481
14. 22C Kiimpel Jochen SCU-Germering 236 239 0 0 475
15. 11A Kutscher Jost BC Ismaning 238 223 0 0 461
16. 16C Kolbe Wilfried BC Ismaning 239 221 0 0 460
17. 13A Dietsch Thomas BMW Bogenschiitzen 215 208 0 0 423
zum Anfang
Damen Altersklasse SpO Kennziffer:6.20.51
D1 D3 D4 Total
1. 13D Kaiser-Huber Heidemarie SV Gartenstadt 246 254 0 0 500
2. 12B Raiml Conny TSV Waldtrudering 251 247 0 0 498
3. 8C Petritsch Gabriele TSV Waldtrudering 252 245 0 0 497
4. 7D Mergener-Hosp Monika SCU-Germering 224 223 0 0 447
5. 21C Scheler Renate SCU-Germering 182 191 0 0 373
zum Anfang
Seniorenklasse SpO Kennziffer:6.20.60
D1 D3 D4 Total
1. 15C Protzen Wolfgang TSV Waldtrudering 270 257 0 0 527
2. 9C Ortmann Siegfried TSV Waldtrudering 264 253 0 0 517
3. 19A Trommer Martin SCU-Germering 263 248 0 0 511
4. 15B Richter Otto Post SV Miinchen 249 258 0 0 507
5. 22A Ehm Franz BMW Bogenschiitzen 254 242 0 0 496
6. 4B  Streichsbier Werner BMW Bogenschiitzen 240 253 0 0 493
7. 17B Fischer Fred BC Hofolding 240 250 0 0 490
8. 11C Reindl Horst 1.Miinchner Bogenschiitzen Club 241 245 0 0 486
9. 21A Pregler Franz Tassilo Schiitzen Aschheim 242 242 0 0 484
10. 10C Zauchner Reinhold SCU-Germering 228 247 0 0 475
11. 1D Gote Hagen BC Ismaning 233 242 0 0 475
12. 8A Wagner Manfred Tassilo Schiitzen Aschheim 228 234 0 0 462
13. 2A  Fischer Kurt USC-Miinchen 230 230 0 0 460
14. 3C Brackebusch Helmut 1.Miinchner Bogenschiitzen Club 213 238 0 0 451
15. 19D Hehl Klaus BC Ismaning 202 199 0 0 401
zum Anfang
Damen Seniorenklasse SpO Kennziffer:6.20.61
D1 D2 D3 D4 Total
1. 14A Kempf Heidi 1.Miinchner Bogenschiitzen Club 257 226 0 0 483
2. 20A Wagner Margit Tassilo Schiitzen Aschheim 256 226 0 0 482
3. 11B Trommer Christine SCU-Germering 218 227 0 0 445
zum Anfang

Schiitzenklasse Comp. SpO Kennziffer:6.25.10
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Halle Bezirk Einzel 2004

. 22C Schubert Thomas
19A Maurer Franz

23C Schneider Elmar
21C Heinrich Michael

. 22A Schlotmann Michael
. 18D Wolf Harry

. 17B Gierl Georg
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Damenklasse Comp.

1. 25C Hirnschall Heike
6D Hirnschall Heike
. 23D Eibensteiner Biggi
20C Vanoni Stepanka
20D Héuser-Schlotmann Sabine
. 17C Wolf Sigi
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Schiiler A Comp.

1. 6B Pfeiffer Moritz
2. 6A Buhr Philip

Jugendklasse Comp.
1. 16D Kempkens Dominik

Juniorenklasse B Comp

1. 17A Liebl Denis
2. 18C Oberto Emanuel

Altersklasse Comp.

1. 23B Pfeiffer Peter

2. 23A Lenz Anton

3. 19C Bottner Herberto
4. 21B Schreiber Christian

Seniorenklasse Comp.

17D
19D
24A
22D
18B
18A
20A
24B

Saur Karl

Dr. Hellauer Ursula
Huber Erwin
Lehnert Hermann
Gote Hagen
Hermens Alfred
Bichler Georg
Theobald Gerhard
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Schiitzenkl. Blankbogen

. 12A Crome Ernst

. 16A Schiiehle Christian
13D Resch Jorg

11C Kempf Uwe

7D Lechner Josef

. 14C v.Stackelberg Josef

o U AW

Damenkl. Blankbogen

1. 9D Stephan Elisabeth
2. 14D Klotz Tanja

SCU-Germering

BC Ismaning

DASA SG Ottobrunn
SCU-Germering

Post SV Miinchen
DASA SG Ottobrunn
BMW Bogenschiitzen

SpO Kennziffer:6.25.11

TSV Waldtrudering
TSV Waldtrudering
BC Keltenschanze
BC Ismaning

Post SV Miinchen
DASA SG Ottobrunn

SpO Kennziffer:6.25.20

Post SV Miinchen
SCU-Germering

SpO Kennziffer:6.25.30
Post SV Miinchen
SpO Kennziffer:6.25.42

Post SV Miinchen
Post SV Miinchen

SpO Kennziffer:6.25.50

Post SV Miinchen

BC Ismaning

BMW Bogenschiitzen
BMW Bogenschiitzen

SpO Kennziffer:6.25.60

BC Ismaning

Post SV Miinchen
Post SV Miinchen
TSV Waldtrudering
BC Ismaning
SCU-Germering
SCU-Germering
SCU-Germering

SpO Kennziffer:6.15.10

BC Keltenschanze
BC Keltenschanze
BC Keltenschanze
BC Keltenschanze
BC Keltenschanze
1.Miinchner Bogenschiitzen Club

SpO Kennziffer:6.15.11

BC Keltenschanze
BC Keltenschanze
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D1
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262

D1
160

D1
268
264

D1
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260
262

D1
290
270
267
267
269
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245
243

D1
262
255
238
171
170
142

D1
206
202

D2

D2

D2

D2

D2

D2

D2

D2

D2

D3
282
284
278
282
272
278
265

D3
274
274
274
269
270
261

D3
276
258

D3
150

D3
261
260

D3
279
271
259
243

D3
280
271
272
269
255
271
264
240

D3
271
234
223
202
187
162

D3
219
187

Seite 4 von 5

D4 Total
0 0 562
0 0 560
0 0 558
0 0 557
0 0 553
0 0 547
0 0 524
zum Anfang
D4 Total
0 0 559
0 0 559
0 0 558
0 0 540
0 0 535
0 0 506
zum Anfang
D4 Total
0 0 549
0 0 520
zum Anfang
D4 Total
0 0 310
zum Anfang
D4 Total
0 0 529
0 0 524
zum Anfang
D4 Total
0 0 554
0 0 534
0 0 519
0 0 505
zum Anfang
D4 Total
0 0 570
0 0 541
0 0 539
0 0 536
0 0 524
0 0 522
0 0 509
0 0 483
zum Anfang
D4 Total
0 0 533
0 0 489
0 0 461
0 0 373
0 0 357
0 0 304
zum Anfang
D4 Total
0 0 425
0 0 389
zum Anfang
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Halle Bezirk Einzel 2004

Schiiler A Blankbogen

1. 4A Maul Christian
Juniorenklasse B Blankbogen

1. 10C Jovanic Andreas

2. 12C Maul Bernhard

3. 12B Kempf Patrik
Altersklasse Blankbogen

1. 7A  Stephan Norbert

2. 11A Schmer Georg

3. 7B Turner Mike

4. 13A Miillera Werner
Schiitzenklasse V

1. 30D Trossmann Ralf
Damenklasse V

1. 30B Kaps Heike
Altersklasse V

1. 30C Liebl Udo

Seniorenklasse V

1. 30A Schiirkdimper Hans
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SpO Kennziffer:6.15.20
BC Keltenschanze

SpO Kennziffer:6.15.42
BC Keltenschanze
BC Keltenschanze
BC Keltenschanze

SpO Kennziffer:6.15.50
BC Keltenschanze
1.Miinchner Bogenschiitzen Club
1.Miinchner Bogenschiitzen Club
BC Ismaning

SpO Kennziffer:6.20.10
Post SV Miinchen

SpO Kennziffer:6.20.11
Post SV Miinchen

SpO Kennziffer:6.20.50
Post SV Miinchen

SpO Kennziffer:6.20.60

Post SV Miinchen

D1 D2
136

D1 D2
215
189
140

D1 D2
244
234
221
134

D1 D2
544

D1 D2
531

D1 D2
520

D1 D2
525

D3
134

D3
220
188
126

D3
245
229
205
134

D3

D3

D3

D3

D4

D4

D4

D4

Total
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Total

Total

Total

Total
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270

435
377
266

zum Anfang

489
463
426
268
zum Anfang

544
531
520
zum Anfang
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